
Id: JXCLE-FISSV-LFFMN-SNTDE-XHHJK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/10
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/135/08 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 26 lutego 2008r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 
134, poz. 1573 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 44 ust.7 otrzymuje brzmienie: „Radny zobowiązany jest do pracy w jednej Komisji stałej i może być 
przewodniczącym jednej Komisji”. 

2) § 63 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład Zarządu wchodzą: Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta 
i pozostali Członkowie w liczbie 2 osób”. 

3) § 64 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ze Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego 

Jacek Grzebieluch


